DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NA EDUCAÇÃO DE
ALUNOS SURDOS: UM ESTUDO COMPARATIVO EM BARRA DE SANTA ROSA E
CUITÉ (PB) de autoria de PEDRO VICTOR DOS SANTOS AGOSTINHO, LUCAS
FERNANDES FARIAS, CAMILLY VICTORIA OLIVEIRA SILVA, ITAN DANTAS DA SILVA
SOBRINHO, ALDA LEABY OLIVEIRA DE ARAUJO CAETANO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129999

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129999